平成 25 年 5 月 20 日

各    位

大阪市中央区瓦屋町3丁目6番13号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優
（ＪＡＳＤＡＱ コード番号 2376）

                                                     問い合わせ先
取締役常務執行役員業務本部長 濵 口 護 也

電話 06‐6766‐3333

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年５月 13 日に発表した「平成 25 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の「５．

その他（１）役員の異動②その他の役員の異動（平成 25 年６月 27 日予定）」につき記載が可能と

なり次第開示する旨お知らせしておりましたが、平成 25 年５月 20 日開催の取締役会において、

下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

１．新任取締役候補

取 締 役   浅 田  秀 樹（現 当社執行役員企画開発本部長代理兼営業促進部長、

システム開発・関係会社担当）

取 締 役   山 田  大 輔（現 ヤフー株式会社マーケティングソリューションカン

パニーパートナー営業本部西日本営業部長）

２．新任監査役候補

監 査 役   福 西  哲 男（現 当社取締役常務執行役員営業統括本部長兼九州・中

国営業本部長）

監 査 役   橋 本  博 久

（注）橋本博久氏は、社外監査役の要件を満たしております。

３．退任予定取締役

取 締 役   福 西  哲 男（現 当社取締役常務執行役員営業統括本部長兼九州・中

国営業本部長）

取 締 役   田 辺  浩一郎（現 当社取締役ＩＴ事業営業本部 Web メディア営業部副

部長、ヤフー株式会社マーケティングソリューションカ

ンパニーパートナー営業本部本部長）

４．退任予定監査役

監 査 役   大 砂  裕 幸

以 上

News Release